
 
 

1

                                                                                                                          RaciąŜ,  19 maja  2009r  
RRG.341-  9/2009 
 
                                            OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi STARE MLODOCHOWO od km 0 + 000 do km 0+580  
o dł.580 mb 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 
2008 r. Nr 171, poz. 1058) Gmina RaciąŜ  zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17, 09-140 RaciąŜ  
 
II. Okre ślenie trybu zamówienia: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniŜej 
progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych. 
 
III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl  
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać:  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy RaciąŜ, Pl. 
Mickiewicza 17 (SIWZ w wersji papierowej – 200 zł) 
 
IV. Okre ślenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji  
o moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi wewnętrznej we wsi Stare Młodochowo na odcinku 
580 mb poprzez wykonanie dwuwarstwowej nawierzchni bitumicznej, profilowanie i wzmocnienie 
istniejącej nawierzchni Ŝwirowej, stabilizację  gruntu cementem, odwodnienie, uzupełnienie poboczy, 
oznakowanie. 
Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV 4 5.2 3.3 1.2 0 - 6 
   
V. Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
  
VI. Termin wykonania zamówienia: do  1 miesiąca od daty podpisania  umowy 
 
VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
1. Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 
2. Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie, a takŜe dysponuje  lub będzie 
dysponował potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 
a w szczególności: 
-  dysponuje lub będzie dysponował odpowiednio wykwalifikowanym personelem posiadającym 
uprawnienia  do kierowania robotami budowlanymi w specjalności budownictwa drogowego: co najmniej 1 
osoba;. 
-   dysponuje lub będzie dysponował środkami technicznymi do realizacji przedmiotu  zamówienia w 
tym co  najmniej  po 1 szt.: koparka, równiarka, walec stalowy, walec statyczny ogumiony, autocysterna do 
wody, otaczarka do produkcji mas bitumicznych wydajność większa lub równa 50t/h, samochód 
samowyładowczy 10 t.   
-   wykaŜe posiadanie doświadczenia zawodowego niezbędnego do wykonania przedmiotu niniejszego 
zamówienia, a szczególności fakt wykonania w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia niniejszego 
postępowania robót budowlanych, polegających na  wykonaniu   co najmniej  2 zadań odpowiadających swoim 



 
 

2

rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz 
daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, ze roboty te zostały wykonane 
naleŜycie  
3. Wykonawca wykaŜe, Ŝe znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej 
wykonanie zamówienia, a w szczególności: 
-   wykaŜe się posiadaniem środków w wysokości co najmniej 100.000,00 (słownie sto  tysięcy 
złotych), albo posiadaniem zdolności kredytowej na kwotę co najmniej 100.000,00 (słownie: sto tysięcy 
złotych); 
Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie w oparciu o dokumenty 
złoŜone przez wykonawcę w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego - spełnia/nie spełnia. 
  
VIII. Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium 
Ustala się wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 6.000 tysięcy złotych 
 
IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: Cena 100 % 
 
X. Miejsce i termin składania ofert:   16 czerwca  2009r godz.10.00  
Urząd Gminy RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17,  pokój nr 14, sekretariat  
 
XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:  16 czerwca 2009r, godz. 11.00 
Urząd Gminy RaciąŜ, Pl. Mickiewicza 17 (sala konferencyjna). 
 
XII. Termin zwi ązania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert) 
 
XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej: nie dotyczy   
 
XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów:  nie dotyczy 
 
XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona aukcja 
elektroniczna:  nie dotyczy  
 
XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających.  
  
XVI. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 155960 -
2009; data zamieszczenia: 19.05.2009 (Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 156508-2009; data 
zamieszczenia:19.05.2009).  
 
 
 
 


